
Señores:  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA  
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            MARIA ANGELICA CANTILLO SANTIAGO  
RADICADO:                   2019-071 
 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO Y SOLICITUD DE TITULOS 
 
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de 
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía Nº 1’098.737.840 expedida en 
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional Nº 
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro 
del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación 
del Crédito para su debido trámite de la siguiente forma: 
 
 

$        555,844  
18-May-

17 30-May-17 13 2.44%  $     5,877   $          5,877  

 $        555,844  1-Jun-17 30-Jun-17 30 2.44%  $   13,563   $        19,440  

 $        555,844  1-Jul-17 30-Jul-17 30 2.40%  $   13,340   $        32,780  

 $        555,844  1-Aug-17 30-Aug-17 30 2.40%  $   13,340   $        46,120  

 $        555,844  1-Sep-17 30-Sep-17 30 2.35%  $   13,062   $        59,182  

 $        555,844  1-Oct-17 30-Oct-17 30 2.32%  $   12,896   $        72,078  

 $        555,844  1-Nov-17 30-Nov-17 30 2.30%  $   12,784   $        84,862  

 $        555,844  1-Dec-17 30-Dec-17 30 2.29%  $   12,729   $        97,591  

 $        555,844  1-Jan-18 30-Jan-18 30 2.28%  $   12,673   $      110,264  

 $        555,844  1-Feb-18 28-Feb-18 28 2.31%  $   11,984   $      122,248  

 $        555,844  1-Mar-18 30-Mar-18 30 2.28%  $   12,673   $      134,921  

 $        555,844  1-Apr-18 30-Apr-18 30 2.26%  $   12,562   $      147,483  

 $        555,844  1-May-18 30-May-18 30 2.25%  $   12,506   $      159,989  

 $        555,844  1-Jun-18 30-Jun-18 30 2.24%  $   12,451   $      172,440  

 $        555,844  1-Jul-18 30-Jul-18 30 2.21%  $   12,284   $      184,724  

 $        555,844  1-Aug-18 30-Aug-18 30 2.20%  $   12,229   $      196,953  

 $        555,844  1-Sep-18 30-Sep-18 30 2.19%  $   12,173   $      209,126  

 $        555,844  1-Oct-18 30-Oct-18 30 2.17%  $   12,062   $      221,188  

 $        555,844  1-Nov-18 30-Nov-18 30 2.16%  $   12,006   $      233,194  

 $        555,844  1-Dec-18 30-Dec-18 30 2.15%  $   11,951   $      245,145  

 $        555,844  1-Jan-19 30-Jan-19 30 2.13%  $   11,839   $      256,984  

 $        555,844  1-Feb-19 28-Feb-19 28 2.18%  $   11,310   $      268,294  

 $        555,844  1-Mar-19 30-Mar-19 30 2.15%  $   11,951   $      280,245  

 $        555,844  1-Apr-19 30-Apr-19 30 2.14%  $   11,895   $      292,140  

 $        555,844  1-May-19 30-May-19 30 2.15%  $   11,951   $      304,091  

 $        555,844  1-Jun-19 30-Jun-19 30 2.14%  $   11,895   $      315,986  

 $        555,844  1-Jul-19 30-Jul-19 30 2.14%  $   11,895   $      327,881  

 $        555,844  1-Aug-19 30-Aug-19 30 2.14%  $   11,895   $      339,776  

 $        555,844  1-Sep-19 30-Sep-19 30 2.14%  $   11,895   $      351,671  

 $        555,844  1-Oct-19 30-Oct-19 30 2.12%  $   11,784   $      363,455  

 $        555,844  1-Nov-19 30-Nov-19 30 2.11%  $   11,728   $      375,183  

 $        555,844  1-Dec-19 30-Dec-19 30 2.10%  $   11,673   $      386,856  

 $        555,844  1-Jan-20 30-Jan-20 30 2.09%  $   11,617   $      398,473  

 $        555,844  1-Feb-20 29-Feb-20 29 2.12%  $   11,391   $      409,864  



 $        555,844  1-Mar-20 30-Mar-20 30 2.11%  $   11,728   $      421,592  

 $        555,844  1-Apr-20 30-Apr-20 30 2.08%  $   11,562   $      433,154  

 $        555,844  1-May-20 30-May-20 30 2.03%  $   11,284   $      444,438  

 $        555,844  1-Jun-20 30-Jun-20 30 2.02%  $   11,228   $      455,666  

 $        555,844  1-Jul-20 30-Jul-20 30 2.02%  $   11,228   $      466,894  

 $        555,844  1-Aug-20 30-Aug-20 30 2.04%  $   11,339   $      478,233  

 $        555,844  1-Sep-20 30-Sep-20 30 2.05%  $   11,395   $      489,628  

 $        555,844  1-Oct-20 30-Oct-20 30 2.26%  $   12,562   $      502,190  

 $        555,844  1-Nov-20 30-Nov-20 30 2.23%  $   12,395   $      514,585  

 $        555,844  1-Dec-20 30-Dec-20 30 2.18%  $   12,117   $      526,702  

INTERESES  $      526,702  

CAPITAL  $      555,844  

TOTAL ABONOS  $                 -    

TOTAL OBLIGACION A 30 DIC 2020  $  1,082,546  

 

 

 

 

 

 

 

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 
 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMGA  
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 


